
ZARZĄD POWiATU 

WRZESASWEGO 

UCHWAŁ A NR 1050/2018 
ZARZĄ DU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2018 roku 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Powiatowi Wrzesińskiemu na 2018 rok 

Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1) i 2), § 2 ust. 3 pkt 1) i 2) oraz § 3 Uchwały nr 258/XXXIX/2017 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Wrzesińskiego na 2018 rok oraz art. 249 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

W uchwale nr 854/2018 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 10 stycznia 2018 roku w sprawie 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Powiatowi Wrzesińskiemu na 2018 rok, zmienionej uchwałą 888/2018 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 22 marca 2018 roku, zmienionej uchwałą 898/2018 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 30 marca 2018 roku, zmienionej uchwałą 927/2018 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 26 kwietnia 2018 roku, zmienionej uchwałą 946/2018 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 23 maja 2018 roku, zmienionej uchwałą 968/2018 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 20 czerwca 2018 roku, zmienionej uchwałą 990/2018 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 29 czerwca 2018 roku, zmienionej uchwałą 1008/2018 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 26 lipca 2018 roku, zmienionej uchwałą 1028/2018 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 7 sierpnia 2018 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku nr 1.1. do Uchwały Zarządu obejmującym plan finansowy dotacji celowych 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

na 2018 rok wprowadza się zmiany wg załącznika nr 1.1. do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 1.3. do Uchwały Zarządu obejmującym plan finansowy wydatków 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

na 2018 rok wprowadza się zmiany wg załącznika nr 1.2. do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
f • • 

Oionlzy 'aśnievvicz 


	Page 1

